

**NHM- Data Entry Operator (AYUSH)- (Open-1) पदाकरीता आक्षेपाची पुर्तता केल्यानंतरची पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी**

अ.क्र	वर्ग क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देव रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देव रक्कम	देव रकमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता								अनुभव			पात्र /अपात्र	बेरा			
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवी								शासकिय/ निमशासकिय/राजा अ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण )	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)					
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे						संगणक आहे/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM आहे/नाही	टंकलेखन मराठी ३० WPM आहे/नाही
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७				
1	40	Lovkush Babulal Jdhav	10 Dec. 1990	34	VJ-A	VJ-A	NIL	At Maregaon, Post Salbardi, Taluka Kelapur, Dist - Yavatmal - 445302	8308061035	Axis Bank Ltd	UTR	150	420377548911	21-Jul-24	B.Com	600	436	36.33	MCM	800	561	14.03	Yes	Yes	Yes	4 Year 1 Month (Panchayat Samiti, Pandharkawada)	24	74.36	पात्र	
2	18	Gulshan Indraraj Lanjewar	28 Sept. 1993	31	Teli	OBC	NIL	At Karanji, Post Navargaon Kala, Tah- Amgaon, Dist - Gondia - 441601	9764660234	State Bank Of India	IMPS	100, 150	419848540505, 427123925897	16-Jul-24, 27-Sep-24	BA	600	356	29.67	MA	800	557	13.93	Yes	Yes	Yes	5 Year (RH Salekasa)	30	73.59	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आलेली आहे
3	25	Sangita Gangadhar Wasewar	09-May-83	41	ST	Open	NIL	Ward No. 4, Plot No. 5, Shrikrushna Colony, Behind Dr. Mutyalwar Clinic, Karla Road, Wardha - 442001	9096059569/9503689466	Bank Of Baroda	DD	150	029695	19-Jul-24	BA	500	303	30.30	MSW	1200	747	12.45	Yes	Yes	Yes	4 Year 3 Month (Zilla Parishad, Nanded), 4 Year (RH (Samudrapur), 1 Year 6 Month (THO Hinganghat For IFM Post)	30	72.75	पात्र	
4	28	Nilesh Ramesh Rao Shirbhate	20 Sept. 1993	31	OBC	OBC	NIL	30, Navprabhat Society, Near Darda Nagar, Dist- Yavatmal - 445001	9822964204	State Bank Of India	DD	100	49444	19-Jul-24	B.Com	600	432	36.00	M.Com	400	332	16.60	Yes	Yes	Yes	3 Year 6 Month (CS Yavatmal)	18	70.60	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जबुलक भरलेला नाही
5	61	Vandana Shankar Naranje (Jawade)	11-Mar-82	42	Mahar	Open	NIL	Master Colony, Near Santhanagar, Buddha Vihar, Sawangi Meghe, Wardha - 442001	9673505898	-	UPI	150	419941502992	17-Jul-24	BA	500	308	30.80	MA	400	221	11.05	Yes	Yes	Yes	4 Year & 5 Month as DEO at Nagar Parishad Pulgao Dist- Wardha	24	65.85	पात्र	
6	8	Ankush Arvind Yembadwar	05 Dec. 1989	35	OBC	Open	NIL	Bagad Jgudaju, Ranala Garden Road, Near Pajankar Kirana Store, Dist- Chandrapur	9850646534	Shri Kanyaka Nagri Sahakari Bank Ltd	RTGS	150	47230560	19-Jul-24	B.Com	1200	641	26.71	M.Com	900	596	13.24	Yes	Yes	Yes	4 Year (NMC, Chandrapur)	24	63.95	पात्र	
7	48	Nilesh Chandrakant Alulkar	04-May-82	42	OBC	OBC	NIL	Plot No. 9, Mandar Krupa Society, Tajeshwar Nagar, Hukeshwar Road, Nagpur - 440034	9921258655	-	UPI	150	420583684398	23-Jul-24	B.Com	600	262	21.83	Master of Industrial Relations & Personal Management	500	275	11.00	Yes	Yes	Yes	9 Month (PHC Gumthala), 1 Year (PHC Raipur), 3 Month (THO Kuhi), 4 Month (DDHS Nagpur), 2 Year 1 Month (THO Karanja), 2 Year 3 Month (CS Nagpur) & 4 Year 2 Month (DHO Office Nagpur)	30	62.83	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आलेली आहे
8	78	Abhijit Anil Khodke	06-Aug-98	26	OBC	OBC	NIL	5A B3 Building 11 Nirmal Nagari Nandanwan Nagpur 440024	7972005966	NNSB	DD	100	813170	22-Jul-24	BA	800	792	49.50	MBA	1400	885	12.64	No	Yes	Yes	No	0	62.14	अपात्र	एम.एस.सी.आय.टी. प्रमाणपत्र नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जबुलक भरलेला नाही

अ.क्र	वर्ष क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता										अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक										शासकिय/निमशासकिय/राजा अं (प्रत्येक वर्गाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे	संगणक जाहे/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM जाहे/नाही						टंकलेखन मराठी ३० WPM जाहे/नाही
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७				
9	76	Anoni Kawaduji Manapure	10 Oct. 1996	28	Open	Open	NIL	Building No. 7, Type 28/3, Koradi Colony, Koradi, Nagpur - 441111	8830392190	-	UPI	150	419737460344	15-Jul-24	BSC	900	526	29.22	MSC	1250	1071	17.14	Yes	Yes	Yes	2 Year as SI at Civil Surgeon Nagpur	12	58.36	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आलेली आहे
10	37	Priyanka Chandrashekhar Bansod	25 Dec. 1995	29	OBC	OBC	NIL	At Post Khapa, Near Ram Temple, Rangaripura, Taluka Saoner, Dist - Nagpur - 441101	8390977812	-	UPI	100	420513603143	23-Jul-24	B.Com	1200	900	37.50	M.Com	400	294	14.70	Yes	Yes	Yes	4 Month (Daga Hospital, Nagpur), 1 Year (Nagar Parishad, Khapa)	6	58.20	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
11	9	Nashik Purushottam Walode	29-May-99	25	Open	Open	NIL	At Post Pindkepar, Tah Sakoli, Dist- Bhandara - 441802	9834601156	Union Bank Of India	UPI	150	419929777969	17-Jul-24	BA	600	354	29.50	MA	400	257	12.85	Yes	No	No	1 Year (Minaral Explorator Corporation Ltd.), 1 Year 11 Month (PHI, Nagpur)	12	54.35	अपात्र	टंकलेखन प्रमाणपत्र नसल्यामुळे
12	70	Pravin Wasudeo Tekade	29 Oct. 1983	41	Dhangar	NT-C	NIL	At Wardha, Taluka Kalmeshwar, Dist - Nagpur - 441501	7350107890	State Bank Of India	UTR	100, 50	419872662673, 240927153125	16-Jul-24, 27-Sep-24	BA	500	247	24.70	MA	400	221	11.05	Yes	Yes	Yes	3 Year & 10 Month as DEO at Mahaonline Mumbai	18	53.75	पात्र	आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आलेली आहे
13	79	Gayatri Nitesh Hatwar	25-Jan-01	23	OBC	OBC	NIL	Gandhi Ward Ganeshpur Bhandara 441904	7066098806	NNSB	DD	100	813169	22-Jul-24	B.Com (Computer Application)	1000	687	34.35	MCA	1500	1233	16.44	Yes	No	No	No	0	50.79	अपात्र	मराठी, इंग्रजी टाईपींग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
14	11	Rupali Bhojraj Madke	26-Oct-83	41	SC	Open	NIL	Ward No. 5, Teacher Colony, Bramhani, Kalmeshwar, Dist - Nagpur	8149630541	Bank Of India	DD	150	000063	18-Jul-24	B.Sc	450	232	25.78	MA	600	377	12.57	Yes	No	No	2 Month (RH Kalmeshwar in Covid), 2 Year (RH Kalmeshwar)	12	50.34	पात्र	
15	65	Ashwini Vijayrao Chetule	14-Mar-93	30	Open	Open	NIL	Plot No. 11 , Mitra Vihar Nagar, Ramana Maroti Road, Nagpur - 440009	8983578848	Union Bank Of India	UPI	150	420186961060	19-Jul-24	B.Com (Computer Application)	600	404	33.67	MCM	1200	920	15.33	No	No	Yes	No	0	49.00	अपात्र	इंग्रजी ४० टाईपींग नाही.
16	22	Sakshi Kashinath Kalaskar	12 Sept. 1999	25	OBC	OBC	NIL	Gittikhadan, IBM Road, Masjid, Nagpur - 440013	7773966924	IDBI Bank	UPI	100	420429745218	22-Jul-24	B.Com	1200	790	32.92	M.Com	800	633	15.83	Yes	Yes	Yes	No	0	48.74	पात्र	
17	46	Anjali Tushar Patil	08 Jan. 1987	37	SC	SC	NIL	Plot No. 61, Milind Nagar, Khamla, Nagpur - 440025	9657203416	-	UPI	100	457116835493	23-Jul-24	B.Com	600	344	28.67	M.Com	800	545	13.63	Yes	Yes	Yes	1 Year 11 Month (Nutrition Butean, Nagpur)	6	48.29	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
18	68	Priya Roshan Deshmukh	19-Mar-84	40	Open	Open	NIL	569, New Nandanwan Lay Out, Behind Shyam Dham Mandir, Nagpur - 440009	9561095410/ 9975482480	Bank Of Baroda	UTR	150	419832055074	16-Jul-24	BA	500	305	30.50	MCM	600	352	11.73	Yes	Yes	Yes	1 Year & 1 Month as DEO Covid at DHO Office Nagpur	6	48.23	पात्र	
19	49	Sushil Chhatrapati Wad	05 Jan. 1995	29	Kunbi	OBC	NIL	Medical Squire, Near Untkhana Nagpur - 440018	8668651043/ 9970143159	Bank Of Maharashtra	DD	150	261866	18-Jul-24	BA	600	301	25.08	MA	400	222	11.10	Yes	Yes	Yes	1 Year 5 Month (SDH Pandharkawada), 1 Year (Moil Ltd)	12	48.18	पात्र	

अ.क्र	अर्ष क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	अर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता										अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक										शासकिय/निमशासकिय/राजा अ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे	संगणक जाहे/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM जाहे/नाही						टंकलेखन मराठी ३० WPM जाहे/नाही
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७				
20	3	Pravin Wasudeorao Khode	30 June 1989	35	OBC	Open	NIL	Mata Mandir Ward, Near Shiv Suman Mangal Karyalay, Hinganghat, Dist- Wardha	9545994831/9767909074	UCO Bank	DD	150	463251	15 July 2024	B.Com	600	353	29.42	MBA	1300	804	12.37	Yes	Yes	Yes	1 Year 1 Month (RH Hingna in Covid) and 2 Year 5 Month (Yashvi Academy DEO)	6	47.79	पात्र	मे. यशस्वी अँकाडमी अंतर्गत कार्यरत डाटा एन्ट्री ऑपरिटर हे शिकाऊ उमेदवार कालावधी असल्याने त्याबाबतचा अनुभव ग्राह्य धरता येणार नाही
21	29	Ashwini Ghanshyam Titarmare	12-Mar-94	30	Open	Open	NIL	Plot No 94, Mahalkar Lay Out, Near New Lanjewar School, Kharbi, Nagpur - 440034	7774823221	Axis Bank Ltd	UTR	150	419788874020	15-Jul-24	BA	1000	716	35.80	MA	800	464	11.60	Yes	Yes	Yes	2 Year (CS Nagpur for Yashvi Academy)	0	47.40	पात्र	मे. यशस्वी अँकाडमी अंतर्गत कार्यरत डाटा एन्ट्री ऑपरिटर हे शिकाऊ उमेदवार कालावधी असल्याने त्याबाबतचा अनुभव
22	31	Dhannu Mohan Radke	02-Jun-99	25	Kunbi	OBC	NIL	At Bhanegaon, Ward No.5, Post Khaparkhed, Taluka Saoner, Dist - Nagpur - 441102	8551091148	Bank Of Baroda	UTR	150	420530538580	23-Jul-24	B.Com	1200	782	32.58	M.Com	800	570	14.25	Yes	Yes	Yes	7 Month (PHC Chicholi) Ta-Saoner	0	46.83	पात्र	
23	47	Vaibhav Govinda Thawkar	15 Nov. 1999	25	Kunbi	OBC	NIL	Khat Road, New Friends Colony, Near Vishakha Buddha Vihar, Bhandara - 441904	8275231925	-	IMPS	100	2024072043617424	20-Jul-24	BA	600	399	33.25	MA	400	264	13.20	Yes	Yes	Yes	No	0	46.45	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
24	4	Satish Shamrao Mate	15 Oct. 1994	30	Kunbi	OBC	NIL	At Salebhathi, Post Mahalgaon, Taluka Bhiwapur, Dist - Nagpur	8390653354	State Bank Of India	Deposit	100	-	19-Jul-24	BSW	650	372	28.62	MSW	700	612	17.49	Yes	Yes	Yes	No	0	46.10	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
25	15	Kalyani Nanaji Ghadge	15 Oct. 1995	29	Open	Open	NIL	201 A, Janki Nagar, Uday Nagar, Ring Road, Nagpur - 440034	9075852923	Union Bank Of India	UTR	150	420115144035	19-Jul-24	BBA	600	386	32.17	MBA	700	458	13.09	Yes	Yes	Yes	No	0	45.25	पात्र	
26	42	Sangita Pawan Wankhede	28 Feb. 1989	35	SC	SC	NIL	93, Shramjivi Nagar, Line No. 5, Near Duglus Hostel, Nagpur - 440027	8992234880/8421713270	State Bank Of India	DD	100	250361	19-Jul-24	B.Sc	700	441	31.50	MSW	600	347	11.57	Yes	No	Yes	No	0	43.07	अपात्र	इंग्रजी ४० टंकलेखन नाही व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
27	26	Sunil Sudhakar Bollamwar	05-Jul-94	30	Burud	SC	NIL	At Post Tohogaon, Taluka Gondpipri, Dist - Chnadrapur - 442701	9545695506	Yes Bank	UTR	150	419860022619	16-Jul-24	BA	1000	651	32.55	MA	800	416	10.40	Yes	Yes	Yes	8 Month (RH Mouda In Covid), 7 Month (THO Katol for Yashshvi Academy)	0	42.95	पात्र	मे. यशस्वी अँकाडमी अंतर्गत कार्यरत डाटा एन्ट्री ऑपरिटर हे शिकाऊ उमेदवार कालावधी असल्याने त्याबाबतचा अनुभव ग्राह्य धरता येणार नाही
28	69	Akash Vinodrao Dable	20 Jan. 1995	29	Mahar	SC	NIL	At Post Bargaon, Taluka Dhamangaon, Dist - Amravati, 444709	8408930794	State Bank Of India	UTR	100	420030492835	18-Jul-24	BA	1000	561	28.05	MSW	1300	963	14.82	Yes	Yes	Yes	No	0	42.87	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
29	17	Manisha Babarao Borkar	04 Oct. 1988	36	Open	Open	NIL	Plot No. 2, Gurumule Lay Out, Near Om Narayan Sabhagruha, Narkhed - 441304	7057466509	-	IMPS	150	420416162731	22-Jul-24	B.Com	600	364	30.33	Dip. In Business Manag.	800	500	12.50	Yes	English - 30	Yes	No	0	42.83	अपात्र	जाहीरातीनुसार इंग्रजी ४० श.प्र.मी. टंकलेखन प्रमाणपत्र नाही.
30	1	Pranali Sudhakar Watekar	23-Jul-96	28	No	No	NIL	Madhuban Apartment, New Bidipeth, Nagpur 440024	7058485711	Bank Of Maharashtra	NEFT	100	-	16-Jul-24	B.Sc	900	517	28.72	M.Sc	1600	1050	13.13	Yes	Yes	Yes	No	0	41.85	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
31	16	Dipali Sharadrao Chandekar	10-Jul-93	31	Open	Open	NIL	Plot No. 52, Umap Lay Out Amrapali Nagar, Pipla Fata, Nagpur - 440034	9765795355	Punjab National Bank	UTR	150	420115144035	19-Jul-24	B.Com	600	325	27.08	M.Com	800	513	12.83	Yes	Yes	Yes	4 Year 4 Month (Z.P. Nagpur BF Post)	0	39.91	पात्र	पदवी संबंधित अनुभव नसल्याने अनुभवाचे गुण दिलेले नाही
32	34	Chanakshi Ajay Birewar	30-Aug-01	23	-	-	NIL	Anand Society, Besa, Nagpur - 440037	7057977465	Bank Of Maharashtra	Deposit	150	-	22-Jul-24	B.Com	1200	912	38.00	No	0	0	0.00	No	No	No	No	0	38.00	अपात्र	संगणक अर्हता व टंकलेखन नाही

अ.क्र	वर्ष क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	वर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता										अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक										शासकिय/निमशासकिय/राजा अ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे	संगणक आहे/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM आहे/नाही						टंकलेखन मराठी ३० WPM आहे/नाही
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७				
33	24	Sanjiwani Ashok Shende	28 Feb. 2000	24	Mali	OBC	NIL	Anand Nagar, Bilgayya, Lay Out, Brahmपुरी, Dist - Chandrapur, Nagpur - 441206	7057206883/8766635736	Canara Bank	DD	150	781235	19-Jul-24	B.Com	1200	908	37.83	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	No	0	37.83	पात्र	
34	39	Anjali Bhaskar Humne	12-Mar-91	33	SC	Open	NIL	Imamwada Great Nag Road, Near Mandir Nagpur - 440003	9156951317	Union Bank Of India	UPI	100	420540852636	23-Jul-24	B.Sc	450	203	22.56	MCM	600	454	15.13	Yes	Yes	Yes	No	0	37.69	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
35	30	Kalyani Madhoroa Gedam	14 Oct. 2000	24	OBC	OBC	NIL	Ward No. 4, Ganesh Nagar, Taluka Mouda - 441104	7774978046	-	-	-	-	-	B.Sc	900	673	37.39	No	0	0	0.00	Yes	No	No	7 Month (PHC Chirvha for Yashvi Acadamy)	0	37.39	अपात्र	अर्जशुल्क भरलेली पावती जोडलेली नाही, संगणक अर्हता व टंकलेखन नाही.
36	21	Samiksha Mandkumar Umap	17-Jun-95	29	OBC	OBC	NIL	Plot No. 8/9, Satnam Lay Out, New Santra Market, Katol, Dist- Nagpur - 441302	9370069085	Bank Of India	RTGS	100	-	22-Jul-24	BA	500	209	20.90	MSW	1300	1053	16.20	Yes	Yes	Yes	1 Year 8 Month (RH Katol Yashvi DEO)	0	37.10	अपात्र	मे. यशस्वी अँकाडमी अंतर्गत कार्यरत डाटा एन्ट्री ऑपरटर हे शिकाऊ उमेदवार कालावधी असल्याने त्याबाबतचा अनुभव ग्राह्य धरता येणार नाही व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
37	19	Nitin Haribhau Rawatkar	08 Sept. 1990	34	Teli	OBC	NIL	33, Rewatkar Lay Out, Panchwati, Katol, Taluka Katol, Dist - Nagpur - 441302	8180802005	-	IMPS	100	-	22-Jul-24	BA	500	241	24.10	MA	800	492	12.30	Yes	Yes	Yes	2 Year (PHC Yenwa Yashvi Acadamy), 1 Month (Govt. Polytechnic, Nagpur)	0	36.40	अपात्र	मे. यशस्वी अँकाडमी अंतर्गत कार्यरत डाटा एन्ट्री ऑपरटर हे शिकाऊ उमेदवार कालावधी असल्याने त्याबाबतचा अनुभव ग्राह्य धरता येणार नाही व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही. आक्षेपाची पुर्तता करण्यात आलेली आहे.
38	14	Komal Swapnil Thakre	04-Jul-93	30	Kunbi	OBC	NIL	Plot No. 11, East Samrth Nagar, Swatantray Colony, Near FCI Godaun, Ajni, Nagpur - 440015	7020867114	State Bank Of India	DD	150	339995	22-Jul-24	BA	500	233	23.30	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	2 Year 10 Month (IGMC, Nagpur),	12	35.30	पात्र	
39	2	Kalpna Omprakash Dobane	16 Nov. 1987	37	Open	Open	NIL	Home No. 38, Ward No.4, Ragit Layout, Behind Grand Maratha Bar, Nagmandir, Chowk, Saoner, Dsit- Nagpur	9923691206	Central Bank Of India	UPI	150	420414910669	22-Jul-24	B.Sc	450	199	22.11	PG Diploma in Computer Com. Appli	800	478	11.95	Yes	Yes	Yes	No	0	34.06	पात्र	
40	23	Pawan Nandkishor Pandav	19 Jan. 1998	26	OBC	OBC	NIL	Shaniwari Ward, Chandika Mata Mandir Parisar, Pauni - 441910	8459720475	State Bank Of India	DD	150	126348	18-Jul-24	B.Com	1200	811	33.79	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	No	0	33.79	पात्र	
41	12	Amrapa;I Laxman Jambhulkar	16-Jul-88	36	SC	SC	NIL	Plot No. 131, Sai Nagar, Near Praddhnya Shil Kirana, Budha Vihar, Pardi, Nagpur - 440008	8668979235	State Bank Of India	UTR	100	420581722656	23-Jul-24	B.Com	600	285	23.75	M.Com	400	196	9.80	No	Yes	Hindi - 30	No	0	33.55	अपात्र	संगणक अर्हता नाही व मराठी टंकलेखन नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
42	38	Roshan Dayalji Kamble	28 Oct. 1982	42	Mahar	SC	NIL	At Post Mahagaon (Bhadade) Taluka Narkhed, Dist - Nagpur - 441306	9156909084	Union Bank Of India	DD	150	66334	22-Jul-24	BA	500	209	20.90	MA	400	223	11.15	No	Yes	Yes	5 Month (NMC, Nagpur)	0	32.05	अपात्र	संगण अर्हता उत्तीर्ण नाही

अ.क्र	वर्ष क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	वर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रक्कमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रक्कमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता										अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक										शासकिय/निमशासकिय/राजा अ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे	संगणक जाहे/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM जाहे/नाही						टंकलेखन मराठी ३० WPM जाहे/नाही
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७				
43	13	Harshal Rushiji Yerne	01 Oct. 1984	40	ST	Open	NIL	At Post Ghot, Taluka Charmoshi, Dist - Gadchiroli	9356906039	Axis Bank Ltd	DD	150	152659	22-Jul-24	BA	500	192	19.20	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	1 Year 1 Month (BGW Gondia), 10 Month (CS Gadchiroli), 1 Year GMC, Nagpur)	12	31.20	पात्र	
44	32	Nikhil Suresh Rao Gohad	31-May-96	28	-	-	NIL	At Post Haturna, Taluka Warud, Dist - Amravati - 444906	8888777978	Canara Bank	UTR	100	420541448228	23-Jul-24	B.Com	600	350	29.17	No	0	0	0.00	Yes	No	No	No	0	29.17	अपात्र	टंकलेखन प्रमाणपत्र नसल्यामुळे व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
45	33	Pallavi Bhauraoji Ramteke	09-Sep-87	37	SC	SC	NIL	Plot No. 26, Amamt Nagar, Bargaon Road, Nagpur - 440013	8484820229/9011497964	State Bank Of India	UTR	150	420576541907	23-Jul-24	B.Sc	450	231	25.67	No	0	0	0.00	No	No	No	No	0	25.67	अपात्र	संगणक अर्हता नाही व टंकलेखन नाही.
46	44	Yogesh Balu Hegade	23 Dec. 1990	34	SC	SC	NIL	1256, Shri Swami Smarth Nagar, Siddhanerli, Taluka - Kagal, Dist - Kolhapur	7083842087	Bank Of Baroda	UTR	100	420180273309	19-Jul-24	BA	600	302	25.17	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	No	0	25.17	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
47	27	Shrikisan Tarachand Perodiye	16 Oct. 1997	27	Lodhi	OBC	NIL	At Ghogra Post, Khapa Ghudan, Taluka Narkhed, Dist - Nagpur - 441305	7057993286/7218237798	Yes Bank	UTR	100	420197844105	19-Jul-24	B.Com	600	287	23.92	No	0	0	0.00	No	Yes	No	No	0	23.92	अपात्र	संगणक अर्हता नाही व मराठी टंकलेखन नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
48	10	Sheetal Kailash Khandekar	01-Mar-88	36	SC	Open	NIL	Nandanvan Swatantrya Nagar, Dhamma Garjana Chowk, Near Jhulclal Kirana Stores - 440009	9673577155	-	IMPS	150	61VR31T67305	18-Jul-24	BA	500	224	22.40	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	2 Year (PHC Khamari Yashshivi Academy)	0	22.40	पात्र	मे. यशस्वी अकादमी अंतर्गत कार्यरत डाटा एन्ट्री ऑपरटर हे शिकाऊ उमेदवार कालावधी असल्याने त्यादावतचा अनुभव ग्राह्य धरता येणार नाही
49	5	Aarti Pramod Agrawal	10 Dec. 1997	27	Marvadi	Open	NIL	At Post Sirsi, Taluka Umred	9209186025	UCO Bank	NEFT	150	UCBH-24202873906	20-Jul-24	BA	500	221	22.10	No	0	0	0.00	Yes	No	No	No	0	22.10	अपात्र	इंग्रजी व मराठी टंकलेखन प्रमाणपत्र नसल्यामुळे
50	20	Yuvraj Sheshrao Chavhan	07 Oct. 1992	32	Open	Open	NIL	Plot No 141, Shreepurna Lay Out, Sai Nagar, Nagpur - 441110	9657939726	-	UPI	150	420424557986	22-Jul-24	BA	500	216	21.60	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	2 Year 6 Month (SDH Kamptee for Dental Assistant Post)	0	21.60	पात्र	पदवी संबंधित अनुभव नसल्याने अनुभवाचे गुण दिलेले नाही
51	6	Manoj Namdeo Sonone	14-Jun-91	33	Mang	Open	NIL	A14, Alasana Road, Mhada Colony, Shegaon, Dist- Buldhana	9096007617	State Bank Of India	UPI	150	T2407201729368128429742	20-Jul-24	BA	500	197	19.70	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	No	0	19.70	पात्र	
52	7	Devayani Sanjay Sonsare	16-Mar-02	22	Kunbi		NIL	Flat No 7, Dipanjali Appt, Keshao Nagar, Jaitala Road, Nagpur 440036	9021075984/9130376981	-	-	-	-	-	B.Com	600	361	30.08	No	0	0	#DIV/0!	No	No	No	No	0	#DIV/0!	अर्ज शुल्क भरलेला नाही, जाहीरातीनुसार संगणक व टंकलेखन प्रमाणपत्र जोडलेले नाहीत.	
53	35	Namrata Matotrao Nakshine	25-Apr-97	27	Nhavi	OBC	NIL	Kh No. 63, PMAY Gate No.a, B3-203, Nagpur - 441001	9518906834	Bank Of Maharashtra	Deposit	100	-	16-Jul-24	B.E	0	0	#DIV/0!	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	अपात्र	वी.ई. शैक्षणिक अर्हतेबाबत गुणपत्रिका जोडलेल्या नाही व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
54	36	Rashmi Dinesh Raghatate	11 Sept. 1987	37	Teli	OBC	NIL	Plot No. 107, Hawarapeth, PO Parvati Nagar, Behind Prmark Hospital, Nagpur 440027	8180094073	-	UPI	150	457147473736	22-Jul-24	B.Sc	450	205	22.78	MA	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	पात्र	एम.ए. शैक्षणिक अर्हतेबाबत तिसऱ्या सेमीस्टरची गुणपत्रिका जोडलेली नाही व अनुभव प्रमाणपत्रावर खोडतोड असल्याने अनुभवाचे गुण देणे सोईचे नाही

अ.क्र	वर्ष क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	वर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता										अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा		
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक										शासकिय/निमशासकिय/राजा अ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)				
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे	संगणक जाण/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM जाण/नाही						टंकलेखन मराठी ३० WPM जाण/नाही	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७					
55	41	Balraje Mohanrao Rathod	21-Apr-96	28	VJ-A	Open	NIL	At Post - Yashwant Nagar, Murum, Taluka Omerga, Dist - Dharshiv, 413605	9518788053/9665628526	Yes Bank	UTR	150	420145705089	19-Jul-24	B.Sc	1200	919	38.29	M.Sc	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	8 Month (RH Murum)	0	#DIV/0!	पात्र	एम.एस.सी. अर्हतेची गुणपत्रिका ग्रेडनुसार असल्याने गुण देता आलेले नाही	
56	43	Ulhas Tarachand Kumbharkar	23 Nov. 1988	36	NT-B	Open	NIL	Plot No- 5, Gauri Nagar, Bharatwada Road, Near By Nag Mandir, Nagpur - 440035	9422825719	Yes Bank	UPI	150	456749193270	19-Jul-24	B.Sc	0	0	#DIV/0!	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	3 Year 4 Month (Rebge Forest Office, Pawani)	0	#DIV/0!	पात्र	बी.एस.सी. अर्हतेची गुणपत्रिका ग्रेडनुसार असल्याने गुण देता आलेले नाही व एन.एम.सी. मधील अनुभव प्रमाणपत्रावर आउटवर्ड क्रमांक नाही त्यामुळे गुण देणे सोईचे नाही	
57	45	Jitendra Laxman Nistani	15 Feb. 1984	40	Open	Open	NIL	At Parsione, Post - Parsione, Taluka - Parsione, Dist - Nagpur - 441105	8412051706	State Bank Of India	DD	150	015112	22-Jul-24	B.Com	0	0	#DIV/0!	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	अपात्र	अंतीम वर्षाची गुणपत्रिका जोडलेली नाही व अनुभव प्रमाणपत्रावर कलावर्धी नाही	
58	50	Nitinkumar Vasantao Fulmali	19 Oct. 1979	45	SC	SC	NIL	Plot No. 39, Indraprastha Gruh, Nirman Society, Near Manish Lay Out, NIT Garden, Nagpur - 440022	9579976894	Bank Of Baroda	Deposit	100	-	23-Jul-24	B.Sc	0	0	#DIV/0!	No	0	0	0.00	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	अपात्र	बी.एस.सी. गुणपत्रिका ग्रेड नुसार असल्याने गुण देणे शक्य नाही व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही	
59	51	Ashwini Ravindra Tijare	24-May-83	41	OBC	Open	NIL	166/37, New Somwari Peth, Hanuman Nagar, Nagpur - 440024	8390459205	-	UPI	150	420620892588	24-Jul-24	B.Com	600	261	21.75	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	पात्र		
60	52	Prajyot Shridhar Pund	09 Sept. 1999	25	OBC	OBC	NIL	Mahatma Fule Ward, Ramtek, Dist - Nagpur - 441106	7709060144	-	-	-	-	-	BA				#DIV/0!	MA	0	0	#DIV/0!	No	Yes	No	No	0	#DIV/0!	अपात्र	मराठी टाइपिंग नाही, बी.ए. गुणपत्रिका ग्रेड नुसार असल्याने गुण देणे शक्य नाही व अर्जशुल्क भरलेला नाही
61	53	Dropadi Dilip Thakare	29 Oct. 1978	46	SC	Open	NIL	At Post Gondkhari, Tlauka Kalmeshwar, Dist - Nagpur 440023	9595728988	Punjab National Bank	UTR	150	420597880084	23-Jul-24	BA	1000	753	37.65	No	0	0	#DIV/0!	Yes	No	No	No	0	#DIV/0!	अपात्र	मराठी व इंग्रजी टाइपिंग नाही.	

अ.क्र	वर्ष क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ग	वर्ज केलेला प्रवर्ग	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रक्कम	देय रकमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक महत्ता										अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक										शासकिय/निमशासकिय/राजा अ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे	संगणक आहे/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM आहे/नाही						टंकलेखन मराठी ३० WPM आहे/नाही
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७				
62	54	Sayli Kailash Bagde	08-Apr-94	30	SC	SC	NIL	Plot No. 61, Thaware Colony, New Subhedar Lay Out, Near Bhimratan Buddha Vihar, Nagpur - 440024	8329810145/8055755291	Bank Of Baroda	UTR	100	420590273762	23-Jul-24	BA	1100	730	33.18	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
63	55	Dipti Sheshrao Khadase	09 Nov. 1990	34	Mang	SC	NIL	At Post Bela, Taluka Umred, Dist - Nagpur - 441108	7420087557	-	IMPS	100	2024072344752371	23-Jul-24	B.Com	600	293	24.42	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	No	No	0	#DIV/0!	अपात्र	मराठी टाइपिंग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
64	56	Pratiksha Krishna Dambare	01-Apr-91	33	SC	SC	NIL	Gittikhadan, IBM Road, Opp Shailesh Kirana Store, Nagpur - 440013	7972439242/7767075768	Punjab National Bank	UPI	100	420536235935	23-Jul-24	BA	600	403	33.58	No	0	0	#DIV/0!	Yes	No	No	1 Year 8 Month Covid DEO as at NMC Nagpur	6	#DIV/0!	अपात्र	मराठी व इंग्रजी टाइपिंग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
65	57	Vrusahli Vishal Lingayat	11 Oct. 2002	22	SC	SC	NIL	Near Karuna Buddha Vihar, Hamdapur, Miliind Nagar, Kapthee - 441002	9373328738	-	UPI	100	420528740290	23-Jul-24	B.Com	1200	642	26.75	No	0	0	#DIV/0!	No	No	No	No	0	#DIV/0!	अपात्र	संगणक, मराठी व इंग्रजी टाइपिंग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
66	58	Jayshri Ramjivan Vishwakarma	01-Apr-95	29	Open	Open	NIL	Plot No. 1186, Vinobha Bhawe Nagar, Nagpur - 440017	9156830297	-	UPI	150	457196047225	23-Jul-24	B.Com	600	301	25.08	No	0	0	#DIV/0!	Yes	No	No	No	0	#DIV/0!	अपात्र	मराठी व इंग्रजी टाइपिंग नाही.
67	59	Priyanka Suryakant Bhaire	03 Feb. 1991	33	Mahar	SC	NIL	Suryasha, Plot No. 101, Awale Nagar, Nari Road, Teka Naka, Nagpur - 440026	8530384551	Canara Bank	UPI	100	457061038747	22-Jul-24	B.Com (Computer Application)	600	324	27.00	MBA	0	0	#DIV/0!	No	No	Yes	No	0	#DIV/0!	अपात्र	एम.बी.ए. मार्केटींग ग्रेड नुसार आहे व इंग्रजी ४० टाइपिंग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
68	60	Sunil Ramdas Chincholkar	13 Dec. 1992	32	Nhavi	OBC	NIL	At Post Pardi, Taluka Karanja, Dist - Wardha - 442203	8668821393/9689523529	State Bank Of India	UTR	100	420578993872	23-Jul-24	BA	500	187	18.70	MSW	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	1 Year & 10 Month as DEO at Animal Husbandary Office Chandrapur	6	#DIV/0!	अपात्र	एम.एस.डब्ल्यु. अंतिम वर्षाची मार्केटींग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
69	62	Karishma Bandu Sindhimeshram	15 Nov. 1998	26	Dhiwar	NT-B	NIL	At Chikhgaon, Post Hardoli, Taluka Branhapuri, Dist - Chandrapur - 441204	9049351060	State Bank Of India	UTR	150	419843367397	16-Jul-24	B.Com			#DIV/0!	M.Com			#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	1 Year 8 Month (THO Pombhurna)	0	#DIV/0!	अपात्र	मे. यशस्वी अॅकाडमी अंतर्गत कार्यरत डाटा एन्ट्री ऑपरिटर हे ब्रिकाऊ उमेदवार कालावधी असल्याने त्याबाबतचा अनुभव ग्राह्य घरता येणार नाही. वी. कॉम व एम.कॉम. गुणपत्रिका ग्रेड नुसार असल्याने गुण देणे शक्य तसेच अंतिम वर्षाच्या संपूर्ण गुणपत्रिका जोडलेल्या नाहीत.
70	63	Sandesh Ugrasen Tamgadage	19-Mar-99	25	Mahar	SC	NIL	At Post Warora, Dist - Chandrapur, Taluka Warora - 442907	9145284247	Bank Of Maharashtra	DD	100	41252	18-Jul-24	BA	600	473	39.42	No	0	0	#DIV/0!	Yes	No	No	No	0	#DIV/0!	अपात्र	गुणपत्रिका पूर्ण जोडलेले नाही. तसेच मराठी व इंग्रजी टाइपिंग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जशुल्क भरलेला नाही
71	64	Kalyani Nandkishor Mane	16 Feb. 1992	32	Open	Open	NIL	156, New Diamond Nagar, Kharbi Road, Near Mata Mandir, Nagpur - 440027	9730924166	State Bank Of India	UPI	150	420182400319	19-Jul-24	B.E.	1450	884	30.48	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	पात्र	

अ.क्र	अर्ष क्र	उमेदवाराचे नाव	जन्म तारीख	वय	मुळ जात/प्रवर्ण	अर्ज केलेला प्रवर्ण	नोंदणी क्रमांक	पत्ता	मोबाईल	बँकेचे नांव	अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay)	देय रकम	देय रकमेचा तपविल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.)	दिनांक	शैक्षणिक अर्हता										अनुभव			पात्र /अपात्र	शेरा	
															१२ वी पास/पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक										शासकिय/ निमशासकिय/राजा अ (प्रत्येक वर्षाकरीता ६ गुण जास्तीत जास्त ३० गुण)	प्राप्त गुण (क)	एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क)			
															Any Graduation	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) एकूण प्राप्त गुणांच्या ५० टक्के प्रमाणे	पदव्युत्तर पदवी	एकूण गुण	प्राप्त गुण	प्राप्त गुण (ब) एकूण प्राप्त गुणांच्या २० टक्के प्रमाणे	संगणक आहे/नाही	टंकलेखन इंग्रजी ४० WPM आहे/नाही						टंकलेखन मराठी ३० WPM आहे/नाही
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	१३	१४	१५	१६	१७	१८	१९	२०	२१	२२	२३	२४	२५	२६	२७				
72	66	Mayur Babu Kumre	12 Oct. 1992	32	ST	ST	NIL	At Post Narkhed, Taluka Narkhed, Ward No. 4, Dist- Nagpur - 441304	7276359323	-	UTR	150	420056389958	18-Jul-24	BA	600	339	28.25	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	पात्र	
73	67	Rahul Rambhau Rasekar	13 Nov. 1994	30	OBC	Open	NIL	Plot No. 90, Near Gajanana English School, Hudkeshwar Road, Nagpur - 440034	9860080789	Union Bank Of India	DD	150	369493	18-Jul-24	BA	600	297	24.75	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	पात्र	
74	71	Jayant Waman Lanjewar	11 Oct. 1993	31	Open	Open	NIL	Plot No. 492, Rani Durgawati Nagar, Binaki Lay Out, Dist - Nagpur - 440017	9637454177	State Bank Of India	UTR	150	419883723470	16-Jul-24	BBA	1300	1056	40.62	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	पात्र	
75	72	Rajendra Sudhakar Mulekar	09 Dec. 1990	34	Sutar	OBC	NIL	At Wadegaon, Taluka Narkhed, Post - Kharoli, Dist - Nagpur - 441304	8329184321	Union Bank Of India	UPI	100	419717126572	15-Jul-24	B.Com	600	452	37.67	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	5 Year as DEO at Vanparishkhetra Narkhed	30	#DIV/0!	अपात्र	खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जबुल्ल भरलेला नाही
76	73	Pratik Ganesh Talekar	07-Mar-98	26	Open	Open	NIL	Near Hanuman Mandir, Nara Road, Ward No. 1, Jaripatka, Nagpur - 440014	8329744396/ 8625855467	Bank Of Baroda	UPI	150	420040147381	18-Jul-24	B.E.			#DIV/0!	No	0	0	#DIV/0!	Yes	No	No	No	0	#DIV/0!	अपात्र	बी.ई. ची संपुर्ण गुणपत्रीका तसेच मराठी व इंग्रजी टाइपिंग नाही.
77	74	Sumit Shrihari Mandlik	10-Aug-92	32	Open	Open	NIL	Ward No. 14, Near KTM Hall, Hudco Colony, Taluka Kalmeshwar, Dist - Nagpur - 441501	8149412048	State Bank Of India	UPI	150	419996186537	17-Jul-24	B.Com	600	499	41.58	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	3 Year & 4 Month as DEO at RH Kalmeshwar	18	#DIV/0!	पात्र	
78	75	Sameer Keshavrao Chimurkar	06-May-92	32	OBC	OBC	NIL	At Nandgaon, Post Kodamendhi, Taluka Mouda, Dist - Nagpur - 441106	9561759196	State Bank Of India	UPI	100	419976247833	17-Jul-24	B.E.			#DIV/0!	No	0	0	#DIV/0!	Yes	No	Yes			#DIV/0!	अपात्र	बी.ई.ची सर्व गुणपत्रीका जापडलेली नाही, इंग्रजी ४० टाइपिंग नाही. व खुल्या प्रवर्गाकरीता अर्जबुल्ल भरलेला नाही
79	77	Megha Nandkishor Khobragade	22 Jan. 1999	25	SC	Open	NIL	Nandanwan KDK College, Line No. 14, Near Vishwakarma Buddha Vihar, Nagpur - 440009	8698132103	State Bank Of India	UPI	150	419870408010	16-Jul-24	BA	1000	825	41.25	No	0	0	#DIV/0!	Yes	Yes	Yes	No	0	#DIV/0!	पात्र	

स्वा-  
सदस्य

संबंधित कार्यक्रमाचे  
प्रतिनिधी/विषयतज्ञ

स्वा-  
सदस्य

जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक (NHM)  
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-  
सदस्य

जिल्हा माताबाल संगोपन अधिकारी  
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-  
सदस्य

जिल्हा शाल्य चिकित्सक  
सर्वीपचार रुग्णालय, नागपूर

स्वा-  
सदस्य सचिव

जिल्हा आरोग्य अधिकारी  
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-  
अध्यक्ष

मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
जिल्हा परिषद, नागपूर